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Ottobiano 04 05 25
Ordinato per num. pilota
Num. Pos. Pilota

64 12 NEGRO Walter V.

72 6  GHELFI Antonio

98 14 PECORA Stefano

102 16 BISSACCO Claudio

119 10 VALANDRO Enzo

134 7  MANENTI Raffaello L.
144 3 VERONESI Marco

211 2 GOTTARDELLI Flavio
241 13 FUNES Alessandro

324 5  CASALI Danilo

334 1  CHIAPPA Valter

413 4 DALLARI Giordano A.
437 11 RAMAZZOTTI Cesare G.
456 8 RUNGGALDIER Giovanni A.
793 9  PREMOLI Giovanni

811 15 FUNES Fabrizio G.
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Campionato Regionale Motocross

2025

Epoca-GaralABCD1
Elenco partenti (16)

Categoria

C
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D1
A
B
A
D1
D1
A

D1
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Honoa

RedMater

Motoclub - Team
Bellinzago

Bellinzago

MV Gallarate

Magenta

Bellinzago

Bergamo

Fast Team

An Bo Friends

AMC 93

Galliate

Gorlese Mario Colombo
Mariano Comense
Mmx Maggiora Motocross
Bergamo

Intimiano N Noseda

AMC 93

Esposto ore : 08:58
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Ottobiano, domenica 04 maggio 2025
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TECNO ESPANS sn.c.

COSTRUZIONE STAHP PER POUSTIROLO SANSO EAFFIN:
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25106
25108
25191
25224
25109
25153
25205
25195
25201
25228
25107
25105
25233
25154
25210
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